2014年7月吉日

各 位

                                阪南大学サッカー部

顧問 岩橋昭廣
監督 須佐徹太郎

2014年度阪南大学オープンキャンパス/サッカー部合同練習会について（ご案内）

拝啓、時下益々ご清栄のことお慶び申し上げます。

 本学では、例年大学の雰囲気を高校生にも味わってもらい、今後の進路の参考材料の一つとして

オープンキャンパスを開催しています。

 オープンキャンパスでは、別紙案内のとおり在学生によるキャンパスツアーや入試相談、体験講

義等を行います。貴校におかれましても、本学を希望するサッカー部生徒がおられましたら、是非

オープンキャンパスおよび合同練習会に参加していただければ幸いです。
オープンキャンパスで、学部の説明や事前面談、体験講義等を受けて頂いた後、合同練習会にご

参加下さい。

本学サッカー部は、より一層チーム力をアップさせるためには、皆様からの支援を必要としてお

ります。本学でがんばりたい学生がいましたらご指導の程よろしくお願いいたします。

当日本学サッカー部においても、大学敷地内の第１グラウンドにて、7月 26 日・27 日の 2 日間

トップチームがクラブデモンストレーションの一環として、トレーニングを行います。トレーニン

グおよび合同練習会の参加については、申し込みがあった生徒のみ参加可能になりますので、参加

希望の場合は、裏面をご覧のうえ、別紙の申込用紙をＦＡＸまたは郵送でお送り頂きますよう宜し

くお願い申し上げます。

敬具

２０１４年度阪南大学オープンキャンパス / サッカー部合同練習会について

１． オープンキャンパス行事
１）日  時：２０１４年７月２６日（土）・７月２７日（日）・８月１６日（土）・８月１７日（日）
２）場  所：阪南大学 別紙チラシ参照

  ３）当日概要：オープンキャンパス１０：００～１５：００
   ※オープンキャンパスに参加し、学部の説明や事前面談、体験講義等を受けて下さい。

７月２６日（土）

        11:00～ 模擬講義（W杯の戦術傾向）
         15:30～ 合同練習会（阪南大学高見の里グラウンド）

７月２７日（日）

         10:00～ 合同練習会（阪南大学高見の里グラウンド）
         13:30～ 模擬講義（スポーツ動作の分析ポイント）

合同練習会内容：ゲーム形式のトレーニングを中心に実施
※サッカー部の行事としては上記２日間となります。

 ※両日ともに飛び込み参加については健康管理上原則お断りいたします。
 ※高見ノ里グラウンドは本学とは離れていますのでご注意ください（別紙参照）
＊ サッカーの出来る服装・スパイク・ランニングシューズを各自用意してください。

２． 参加申込：参加申込送付先（ＦＡＸ）      ０７２－３３７－２８１６（ＴＥＬ兼）
      （郵送の場合） 大阪府松原市河合４－３０５－１ 阪南大学高見の里グラウンド宛

３． なお、遠隔地から参加の生徒で宿泊を希望される方は事前に必ずご連絡ください。（7月26日のみ）

※別紙参加申込書の宿泊希望覧に○を記入してください。

４． 連絡先：コーチ スカウト担当      黒田雄司（ｸﾛﾀﾞﾕｳｼﾞ）
           高見ノ里グラウンド   （０７２－３３７－２８１６）
      URL: http://homepage2.nifty.com/hannanfc/

ご不明な点がございましたらお気軽にご連絡ください。

高見ノ里グラウンド 近鉄南大阪線布忍（ぬのせ）駅下車徒歩１０分

５． 参加申込期限：７月２６日・２７日実施分：２０１４年７月２１日（月）まで（必着）

＊なお、当日公式試合等で参加出来ない生徒につきましては、随時練習会を行っていますので
お気軽にお問い合わせください。

阪南大学受験概要（スポーツ特別推薦入試とＡＯ入試を中心に）について
Ⅰスポーツ特別推薦入試
本学サッカー部で全国大会優勝を目指したい人、将来プロ選手としてサッカー能力を身につけ

たい人材、一定のサッカーレベルにあって本学独自のサッカー理論、トレーニング理論を学ん

で将来指導者としても活躍していく人材を求めています。2013年度入試より、全学部でスポー

ツ特別推薦入試が導入されています。
＊ 随時合同練習会を開きますが、できるだけ、合同練習会に参加してください。

ⅡＡＯ入試（スタンダード型）
１．ＡＯ入試の主旨

阪南大学AO 入試は、従来の学力を重視した伝統的な選抜方法にとらわれず、大学が一人ひとりの

学生と十分に対話し、その学生の多面的な能力や個性を評価する入試です。

本学で勉学することを強く望み、自らを成長させ続ける意欲を持った学生を求めています。

また、本学の教育理念、各学部のアドミッションポリシー（求める学生像）を理解する学生を積極的に迎え入

れます。

選考方法は各学部により異なりますので、必ず大学ホームページでもご確認ください。
エントリーが必ず必要です。
オープンキャンパスに参加する人は学内の説明も聞いておいてください。
ホームページ：http://www.hannan-u.ac.jp

２．エントリー受付期間等について（抜粋）
・国際ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ学部・経済学部・経営情報学部

郵送受付      ：平成26年8月1日（金）～9月8日（月）〔締切日消印有効〕
窓口受付      ：平成26年9月9日（火）17:00まで
１次選考等     ：エントリーシートを提出すれば入学願書を送付します。

 ・国際観光学部
郵送受付      ：平成26年8月1日（金）～8月28日（木）〔締切日消印有効〕
窓口受付      ：平成26年8月29日（金）17:00まで
１次選考      ：  【第1回目】 平成26年8月18日（月）

【第2回目】 平成26年9月6日（土）
  ※１次選考通過者に願書を送付します。

（エントリーシート提出時に事前登録）
・流通学部

郵送受付           ：平成26年8月1日（金）～8月28日（木）〔締切日消印有効〕
窓口受付         ：平成26年8月29日（金）17:00まで
AO入試説明会及び事前面談：オープンキャンパス時に実施します。

平成26年8月16日（土）
平成26年8月17日（日）
平成26年9月7日（日）

上記いずれかの日程でAO入試説明会及び事前面談に参加してください。（エントリーシート提出時に事前登録）

AO入試説明会及び事前面談を受けた者すべてに願書を渡します。

＊注 意 サッカー部での活動だけではＡＯ入試は考慮されないのでご注意ください。

詳しくは、阪南大学ホームページにて確認して下さい。